

BERETNING (resumé)

Forslag om vejfond

Meget af bestyrelsens arbejde i den forløbne tid er gået med at færdiggøre de beregninger og vedtægtsændringer, der er grundlaget for forslaget om en vejfond.

For at sikre, at vores medlemmer fik lejlighed til at få al den information, man kunne ønske, afholdt bestyrelsen et (velbesøgt) informationsmøde den 5. oktober, hvor der udspandt sig en livlig og positiv debat. Mødet forløb i en god stemning, og det var bestyrelsens indtryk, at medlemmerne følte sig velorienterede.

Debatten resulterede i nogle få justeringer i bestyrelsens forslag, som nu er fremlagt til afstemning.

AKB-sagen

En stor del af formandens tid det seneste år er gået med - sammen med vores advokat Morten Mark Østergaard - at forberede og udarbejde processkrifter i den sag, som AKB har anlagt mod os og Nordre Hanssted ved Taksationskommissionen, der består af én juridisk dommer og 2 lægdommere. Sagen drejer sig i korthed om, at AKB ikke længere ønsker at refundere 25% af vores og Nordre Hanssteds vejomkostninger, således som aftalen af 25. maj 1966 forpligter dem til. AKB skal bevise 1) at de ikke i 1966 kunne påregne, at det i 2010-15 ville blive nødvendigt at foretage en gennemgribende vejvedligeholdelse, og 2) at forholdene har forandret sig væsentligt i den forløbne periode. Vi har dokumenteret kunne tilbagevise alle AKB's anbringender og føler, at "hver sten er vendt", men man kan aldrig vide, hvad resultatet bliver. Sagen blev hovedforhandlet (=domsforhandlet) den 23. og 30.9. i Retten på Frederiksberg, og en kendelse (=dom) kan forventes i slutningen af november.

Snerydning

Bestyrelsen har besluttet, at **vi ikke i år vil indgå en aftale om maskinel snerydning.** Begrundelsen herfor er, at vi i de senere år har måttet konstatere, at en sådan ordning ikke fungerer tilfredsstillende, især fordi der køres med store maskiner, som vanskeligt kan komme rundt på vores veje, bl.a. på grund af mange parkerede biler, men også fordi man tilsyneladende er gået bort fra at rydde med kost, og nu kører med skraber, som kun fjerner sne ca. 10 cm over kørebanen. Vores vejprofil, som er meget buet, er ligeledes et problem.

Derfor minder vi om, at det er hver enkelt grundejers forpligtelse at holde sin del af vejbane og fortov ryddet for sne. Eventuelle klager over manglende snerydning er derfor bestyrelsen uvedkommende.

Som de tidligere år vil bestyrelsen sørge for, at der bliver udlagt grusdepoter de sædvanlige steder, hvorfra man kan hente det.